様式第７号（第９条関係）

年  月  日

薩摩川内市長          様

申請者 住所 薩摩川内市○○町○○番○○号

氏  名 ○○○○○（申請者名）○印

電話番号 ○○－○○○○

地球にやさしい環境整備事業補助金実績報告書

    年  月  日付け薩摩川内市指令第  号で通知を受けた薩摩川内市

地球にやさしい環境整備事業補助金について、補助事業が完了したので、下記のとおり

添付書類を添えて報告します。

記

添付書類

           郵便でお送りしました交付決定通知書を確認して

記入してください。

例）平成２８年４月２９日付け薩摩川内市指令第 ２１号

記 入 例